
KATEGORIA I - KLASA I/6 

LP. IMIĘ I NAZWISKO SZKOŁA WYNIK

1 ANTONI KULIK Państwowa Szkoła Muzyczna I st. Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

2 LENA WAŚKOWSKA - KICAJ Państwowa Szkoła Muzyczna I st w Lubinie WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

3 FRANCISZEK JANKOWSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Łodzi WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

4 ANTONI CHOJNACKI Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Łodzi WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

5 WŁADYSŁAW ŻUKOWSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. W. Lutosławskiego w Pruszkowie I MIEJSCE

6 EMILIA PANKIEWICZ Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. - Niepołomicka 26 WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

7 IGNACY PRZEŹDZIECKI Zespół Szkół Muzycznych im. St. Moniuszki w Łodzi III MIEJSCE

8 ANTONINA WIELGOMAS Państwowa Szkoła Muzyczna l stopnia im. T. Bairda w Grodzisku Mazowieckim WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

9 OSKAR KOMAR Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. prof. Tadeusza Wrońskiego w Tomaszowie Mazowieckim WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

10 MICHAŁ BUŚKO Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. F. Chopina w Jarosławiu WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

11 ANIELA GARAL Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. T. Bairda w Grodzisku Mazowieckim WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

12 PIOTR BĄKOWSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. W. Lutosławskiego w Pruszkowie WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

13 FILIP ŁAKOMIK Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 2 im. Marii Szymanowskiejw Kędzierzynie-Koźlu WYRÓŻNIENIE II STOPNIA

14 KRZYSZTOF WICIŃSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. K. Kurpińskiego w Kutnie WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

15 AROSLAV VOROBIOV Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

16 MAGDALENA KURPIEL Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Oleśnie III MIEJSCE

17 WIKTOR KONOPCZYŃSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Turku WYRÓŻNIENIE I STOPNIA

18 MICHAŁ KOSIŃSKI Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. F. Chopina w Jarosławiu II MIEJSCE



KATEGORIA II - KLASA II/6

LP. IMIĘ I NAZWISKO SZKOŁA WYNIK

1 NATALIA KĘDZIOR Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego w Przemyślu WYRÓŻNIENIE

2 ANTONI SĘDEK Zespół Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Wałbrzychu I MIEJSCE

3 SZYMON BUCZKOWICZ Szkoła Muzyczna I st. w Dydni II MIEJSCE

4 DOMINIK STACHOWICZ Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu WYRÓŻNIENIE

5 PIOTR BUDZIK Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie WYRÓŻNIENIE

6 GABRIEL LEWANDOWSKI PSM I i II st. im. K. Kurpińskiego w Kutnie, filia w Łęczycy WYRÓŻNIENIE

7 ANDRZEJ JACHOWICZ Państwowa Szkoła Muzyczna I i II Stopnia w Zgierzu WYRÓŻNIENIE

8 MIKOŁAJ CHOROBIK PSM I st. im. L. Różyckiego w Myślenicach WYRÓŻNIENIE

9 GABRIEL ŁYSAKOWSKI-JATA Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Aleksandra Tansmana w Łodzi III MIEJSCE

10 IGOR SMUŁKA Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Fryderyka Chopina w Oleśnicy WYRÓŻNIENIE

KATEGORIA III - KLASA I/4

LP. IMIĘ I NAZWISKO SZKOŁA WYNIK

1 FAUSTYNA GIRTLER PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W PRUDNIKU

2 EMILIA GIRTLER PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA IM. KAROLA SZYMANOWSKIEGO W PRUDNIU

3 NATALIA KUSIDŁO Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzelcach Opolskich

4 KORDIAN JAWORSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Marcina Kamińskiego w Sierpcu WYRÓŻNIENIE

5 MICHAŁ SIEKIERSKI PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I i II st. ZDUŃSKA WOLA WYRÓŻNIENIE

6 MICHAŁ OSTROWSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Biłgoraju II MIEJSCE

7 MIŁOSZ MAŚKIEWICZ Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. W. Lutosławskiego w Pruszkowie I MIEJSCE

8 MARTYNA NIEGOT Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Oleśnie WYRÓŻNIENIE

9 ALICJA MARCINIAK PAŃSTWOWA SZKOŁA MUZYCZNA I ST. W WIELUN I MIEJSCE



KATEGORIA IV - KLASA II/4

LP. IMIĘ I NAZWISKO SZKOŁA WYNIK

1 KRZYSZTOF BEGER Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzelcach Opolskich

2 JAKUB PETRUK Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Strzelcach Opolskich

3 DORIAN JASIENIECKI Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Stanisława Moniuszki w Grudziądzu WYRÓŻNIENIE

4 KAJETAN KONDRASZUK Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Lipińskiego w Radzyniu Podlaskim I MIEJSCE

5 JAKUB BIELAŃSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Biłgoraju II MIEJSCE

KATEGORIA V - KLASA III/6

LP. IMIĘ I NAZWISKO SZKOŁA WYNIK

1 HANNA SERWACH Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Płońsku

2 ALEKSANDER MAJSTRENKO Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Karola Kurpińskiego w Międzyrzecu Podlaskim

3 TOMASZ CZYŻYCKI Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia im. A. Tansmana w Łodzi

4 KACPER SIWIECKI Szkoła Muzyczna I stopnia w Dydni III MIEJSCE

5 FILIP PIOTROWSKI Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia Sieradz

6 HELENA GADAMSKA Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Karola Lipińskiego w Radzyniu Podlaskim WYRÓŻNIENIE

7 MICHAŁ ŚWITULSKI Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Szkół nr. 74 w Warszawie  II MIEJSCE

8 ADAM GAJDA Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu I MIEJSCE

9 VICTORIA STENCEL Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia Sieradz WYRÓŻNIENIE

10
ZUZANNA HAWRYLUK 

ŚWIERCZYŃSKA
 Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Pabianicach

11 ANNA CICHOŃ Państwowa Szkoła Muzyczna w Opolu


